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Nyhetsbrev 1 / 2024 
Från Riksförbundet Sveriges Konstföreningar Sörmland 

 

Välkomna till Nyhetsbrev 1/2024 från 
distriktsstyrelsen!  
  
Nu är det dags för årets första Nyhetsbrev. Där blickar vi i viss mån bakåt men mest 
framåt och berättar om verksamheten i såväl de föreningar som bidragit med material 
som i distriktet.  
 
 

Först en kort tillbakablick på distriktsstyrelsens 
verksamhet 
Av distriktsstyrelsens Verksamhetsberättelse för år 2023, som kommer att läggas ut på 
hemsidan, framgår vad vi arbetat med under det gångna året. Här några nedslag: 
Distriktsstyrelsen har haft nio möten under 2023, samtliga fysiska möten. Av 
verksamhetsberättelsen framgår att ett antal fortbildningstillfällen anordnats inom distriktet 
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och att distriktsstyrelsen deltagit i aktiviteter i Riksförbundets regi. Konstresan till Åland och 
Finland i september 2023 gavs fina vitsord av deltagarna och inspirerade av dessa kommer 
distriktet att anordna en ny konstresa i september i år, denna gång med buss till Skåne och 
Danmark (mer information nedan). Den intressanta Sörmlandssalongen 2023, som Västra 
Sörmlands Konstförening ansvarade för, lockade ett stort antal besökare, omkring 1000 
personer. Mer information ges i Verksamhetsberättelsen för år 2023 på vår hemsida: 
https://sverigeskonstforeningar.nu/distrikt/sormland/start-sormland/ 
 
 
  

Vilka planer har distriktsstyrelsen för år 2024? 
Distriktsstyrelsen har startat vårens verksamhet med två styrelsemöten, den 25/1 och 19/2. Då 
behandlades bland annat förberedelserna för årsstämman den 23 mars, planeringen av en 
konstresa i höst, Föreningarnas dag 2024 och små föreningar som utställare av konst i form av 
minisalonger. Bortsett från förberedelserna av årsstämman är det alltså ämnen som vi så här i 
början av året bara hunnit initiera arbetet med, men några av dem berörs nedan. Ytterligare 
information kommer att ges dels vid årsstämman, dels i utskick och dels i nästa Nyhetsbrev 
den 24 maj. Information kommer också att läggas ut på distriktets hemsida. 
 
Årsstämman 2024 
Årsstämman 2024 äger rum den 23 mars 2024 kl. 12.00 på Clarion Collection Hotel Bolinder 
Munktell i Eskilstuna, lokal Kugghjulet. Efter sedvanliga stämmoförhandlingar berättar Sven 
Janeheden om Eskilstuna Konstförenings ovanliga historia, och konstverk lottas ut bland 
stämmodeltagarna. Därefter bjuds deltagarna på lunch på hotellet. Ett besök på närliggande 
Eskilstuna Konstmuseum är ett utmärkt sätt att avrunda eftermiddagen; kl. 14.00 öppnar där 
vernissagen av konstnärsgruppen Booms glaskonst. Anmälan till årsmötet görs via mejl 
senast den 13 mars till bnorbergbrorsson@gmail.com. 
 
Sörmlandssalongen 2024 
Enligt den tidigare planeringen ansvarar Eskilstuna Konstförening för Sörmlandssalongen 
2024. Mer information kommer längre fram. 
 
Minisalonger 
Distriktsstyrelsen kommer under 2024 att undersöka vilket intresse som finns hos mindre 
medlemsföreningar att arrangera ”minisalonger” som komplement till, observera inte i stället 
för, Sörmlandssalongen. Som framgår av benämningen ”minisalonger” krävs exempelvis inte 
lika stora lokaler som för Sörmlandssalongen då antalet deltagande konstnärer och verk är 
tänkt att begränsas. Överhuvud taget är en ”minisalong” en salong i det mindre formatet som 
inte heller kräver stora bidrag. Distriktets vice ordförande Peter Almerud kommer att ge mer 
information på årsstämman den 23 mars.  
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Konstresa 
Distriktsstyrelsen erbjuder medlemmarna i Sörmlands konstföreningar en konstresa med buss 
till Skåne och Danmark den 24–28 september 2024. Här kort information om innehållet: 
 
Första konstupplevelsen får vi på Länsmuseet i Jönköping och John Bauersamlingen. I Lund 
besöker vi domkyrkan, domkyrkoforum och Skissernas museum. Nästa konstupplevelse 
bjuder Köpenhamn på där vi bland annat besöker Grundtvigkirken, Runde taarn med Sven-
Ingvar Andersons utformning av Trinitas kirkeplads. Från Köpenhamn följer vi strandvägen 
förbi Karen Blixens hem och Arne Jacobsens Bella vista. Vi besöker även Ordrup Gaards 
kunstmuseum, Zaha Hadids märkliga nybygggnad. Resans femte och sista dag går färden mot 
Klippan och Sigurd Lewerentz mästerverk St Petri kyrka, känd över hela världen (bland 
arkitekter) utom i Sverige. Utanför Värnamo besöker vi det spännande museet Vandalorum 
där vi också äter lunch innan bussen via E4:an tar oss raka vägen hem. Mer information ges 
på årsstämman den 23 mars men den kommer även att skickas ut till styrelserna för 
vidarebefordran till respektive förenings medlemmar. 
 
Föreningarnas dag 
Under de samtal distriktsstyrelsen haft med konstföreningarna har framkommit önskemål om 
en ”Föreningarnas dag” eller kanske en ”Styrelsernas dag”.  Mer information om dess 
utformning, innehåll och tidpunkt ges längre fram. 
 
Samtal 
Ett fortsatt ömsesidigt utbyte mellan distriktet och medlemsföreningarna i Sörmland är 
önskvärt. Distriktet planerar därför att även under 2024 liksom under 2023 inbjuda till möten 
med medlemsföreningarna i form av fysiska träffar eller via Zoom för att informera om varför 
distriktsstyrelsen finns, om vad den gör och vad den kan stötta konstföreningarna med. 
Distriktet hoppas även att genom dessa möten få information om och mer insyn i 
konstföreningarnas verksamhet. Centrala frågor för både distrikt och medlemsföreningar är 
hur vi kan öka antalet medlemsföreningar och hur vi kan engagera yngre i konstverksamhet.  
 
  
 

Information från distriktets medlemsföreningar 
 
Nedan ges information om olika konstevenemang under våren 2024 som några av distriktets 
konstföreningar vill sprida där fokus ligger på det ni planerar. Glädjande nog har fler 
föreningar än tidigare lämnat bidrag till årets första nummer av Nyhetsbrev och det insända 
materialet är därmed mer omfattande. Viss revidering av era texter har därför gjorts och i 
första hand anges den viktigaste informationen om era evenemang medan vissa detaljer har 
strukits för att undvika att brevet blir alltför långt. Förhoppningsvis kan i stället alla detaljer 
anges på era hemsidor så att Nyhetsbrev och hemsida kompletterar varandra. I de fall ni själva 
inte har hänvisat till er hemsida har länk infogats till den så långt möjligt. 
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Kalendarium 
Sist i detta Nyhetsbrev finns ett kalendarium där datum och information om era olika 
evenemang ges.  
 
Utgivningsdatum 2024 
Strax efter kalendariet anges utgivningsdatum under 2024. Där anges även den period era 
bidrag företrädesvis kan omfatta.  
 
  _____________________________ 
 
 
 
 
Eskilstuna Konstförening 
 
14 mars kl. 18:00, Eskilstuna folkhögskola 
Välkomna till årsmötet och dragning i det stora konstlotteriet. Vi är i folkhögskolans 
cafeteria, Gösta Wasastiernas gränd 4. Efter årsmötet serveras en måltid. Anmälan senast 7 
mars. Alla som deltar i årsmötet får en närvarolott. 
  
20 april kl. 08:45, Stockholmsresa 
Vi planerar för två museibesök. Mer information kommer. 
 
28 april kl. 14:00, Eskilstuna konstmuseum 
Konstnär Ingela Svensson föreläser om sitt konstnär*skap. 
 
12 maj kl. 14:00, Ateljébesök 
Mer information kommer. 
 
26 juni kl. 17:30, Eskilstuna konstmuseum 
Vernissage med föreningens stipendiat Karin Lengstrand. 
 
21 september, Eskilstuna konstmuseum 
Vernissage av Sörmlandssalongen 
 
https://eskilstuna.konstforeningar.se 
 
  __________________________ 
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Nyköpings Konstförening 
 
  
Nyköpings konstförening planerar följande inför våren: 
Den 16 mars klockan 11.00-14.00 arrangerar vi en konstutställning i Nk-villan med 
vernissage. Kjell Ekström från Åland visar delar av sin konst samt försäljning av böcker. Efter 
vernissagen kommer Kjell Ekström att berätta om sitt konstnärskap. Utställningen avslutas på 
påskafton. Varmt välkomna! 
 
Den 24 mars: Årsmöte. Vid detta tillfälle kommer vi också att dela ut 2024 års stipendium till 
Siri Junell som just nu går kandidatprogrammet ädellab smycke och corpus på Konstfack i 
Stockholm. Avslutningsvis föreläser en av våra medlemmar Bengt Lindqvist om en 
illuminerad handskrift, Les tres’ riches heures de duc de Berry.  
Vår konstresa går i år till Vadstena där vi besöker Vadstena Konstgjuteri samt Klostermuseet 
och klosterkyrkan.  
 
 http://www.nykopingskonstforening.nu 

  

  ________________________ 
 
 

 
 
Galleri Fiskhuset 
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2/3 – 17/3 Fiskhussalongen 2024 
Jurybedömd salong med temat Bevingat.  
Konstnärer från landskapet Södermanland deltar. 
  
23/3 – 7/4 Camilla Hagström, Anette Berglund och Christina Lindblom visar måleri, 
keramik och grafik. 
  
13/4 – 28/4 ”Fem på Fiskhuset” Catharina Bauer, John Button, Yvonne Henriksson, Eva 
Källman och Kerstin Sabel visar måleri och skulptur. 
  
4/5 – 19/5 ”Livet, bortom alla gränser” Ann Margret Johansson Pettersson och Ulf 
Rehnholm visar keramik och foto. 
 
25/5 - 19/6 Torbjörn Norén visar akvareller med temat "Djungelbilder". 
  
Öppettider ti – sö 11-15                                                                                                      
www.gallerifiskhuset.se 
 
Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11 B 
611 34  Nyköping 
Tfn 0155-12 07 70 
  __________________________ 
    

    Strängnäs Konstförening 
     
 
Lördagen den 2 mars – måndagen den 4 mars kl 12 (OBS! endast 2 dagar): Utställning 
av konstföreningens vinster i konstlotteriet 2023 i Scenrummet, Multeum. 
Utställningen kan ses under bibliotekets öppettider (lördag 10-15; måndag 9-17). Alla vinster 
visas även på föreningens hemsida från vecka 2.   
 
Lördagen den 9 mars kl. 13.00: Årsmöte i Paulinska salen.  
Årsmötet genomförs på traditionsenligt sätt, och ingen föranmälan krävs. Vinsterna i 
konstlotteriet är avfotograferade och finns att se på föreningens hemsida. De visas även den 2–4 
mars i Scenrummet på Multeum. 
 
Tisdagen den 19 mars: Konstresa till Stockholm med besök på Moderna museet och 
Waldemarsudde. 
På Moderna museet visas den hittills största utställningen med den tysk-svenska konstnären Lotte 
Laserstein (1898–1993). Utställningen ”Ett delat liv” har lika stort fokus på de mångsidiga verk 
som Laserstein skapar i exil i Sverige, som hennes tidigare produktion från Tyskland. 
Efter lunch på Moderna museet åker vi vidare till Waldemarsudde, där de under våren och 
sommaren 2024 uppmärksammar konstnären Marie Triepcke Krøyer Alfvén (1867–1940) med en 
stor utställning som presenterar bredden i hennes spännande arbete med konst, design och 
inredning.     
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Lördagen den 13 april kl. 13: Visning av Gripsholms konststaket och Afternoon Tea på 
Gripsholms Värdshus. 
Fredrik Åström, initiativtagare, och Johan Patricny, konstnärlig ledare, presenterar 
projektet och visar staketet, som invigdes i samband med 500-årsjubileet. Konstverket 
är ett cirka 140 meter långt staket, med 71 bilder som avbildar olika historiska 
händelser från 400-talet fram till idag. Läs mer. 
  
Lördagen den 20 april kl. 12.00: Introduktion till utställning av Bo Englunds verk på 
Multeum. 
I anslutning till vernissagen ger konstföreningens tidigare ordförande Robert Vikström en 
introduktion och presenterar Bo Englunds konstnärliga gärning. 
 
Torsdagen den 2 maj: Konstresa till Vår gård i Saltsjöbaden och Sturehovs slott. 
Vår Gård är en historisk konferensanläggning vackert belägen i Saltsjöbaden. Ernst Thiel, 
grundare av Thielska galleriet, var en av initiativtagarna till att bygga ut Saltsjöbaden. Redan 1924 
förvärvades Vår Gård av Kooperativa förbundet där de bedrev kursverksamhet fram till 1970-
talet. Under denna tid byggde de upp en stor konstsamling, som vi kommer att få se.  
Efter lunch i Saltsjöbaden åker vi vidare till Sturehovs slott i gustaviansk stil beläget i Norsborg 
mellan Mälaren och Bornsjön där landets största samling av Mariebergskakelugnar, med totalt 17 
bevarade exemplar. 
  
Studiecirklarnas vårliga verksamhet 
Cirklarna genomförs som tidigare i Studiefrämjandets lokaler. 
Grupp 1 (sammanhållande Birgitta Geerd): Tema Fransk konst från romantik och realism till 
expressionism. Under våren fördjupar vi oss i postimpressionism och symbolism. 
Grupp 2 (sammanhållande Berit Strandberg): Tema Konstnärer från Iberiska halvön. 
Grupp 3 (sammanhållande Ann Vikström): Den konsthistoriska tidslinjen, som nu hunnit fram till 
1800-talet. 
Intresserad av att delta? Kontakta respektive cirkelledare. 
Rigmor Thorstensson, ordf. 
*** 
Följ oss på vår hemsida https://strangnas.konstforeningar.se/.   
 
  ____________________________ 
 
 

 
 
Västra Södermanlands konstförening  
 
Lördag 9 mars, besök hos konstnär Mårten Medbo – Sjöholm skola 
På Sjöholms skola välkomnas vi av konstnär Mårten Medbo. Mårten är keramiker och 
glaskonstnär samt doktor i konsthantverk. Han har iscensatt uppmärksammade utställningar, 
solo och i grupp, vid ledande gallerier och konstinstitutioner i Sverige och internationellt. 
Hans keramik och glaskonst finns representerad vid bl a Nationalmuseum, 
Röhsska museet, Craft and Design Sweden, The Islandic Museum of Design and 
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Applied art, The Swedish Art Council och John Michael Kohler Art Center i 
USA. För Kosta Boda har Mårten producerat konstglasserien Spinal. 
Mårten ställer ut på Galleri Berg i Stockholm under tiden 22 februari – 6 april 
tillsammans med Ebba Johansson. 
Detta evenemang gäller endast medlemmar.   
  
Årsmöte onsdag 20 mars 
Onsdag 20 mars kl. 18.00 är det årsmöte i hörsalen Kulturhuset Ängeln. 
Årsmötet inleds med att Cecilia Björk, ordförande i kulturnämnden, håller ett 
föredrag om Stil och smak, med fokus på 1930-talet. Efter årsmötesförhandlingarna lottas 
årets vinster i konstlotteriet ut. Vinnarna kommer att meddelas i särskilt utskick innan 
årsmötet. 
  
Lördag 18 maj – resa till Waldemarsudde 
Vårens konstresa går med buss till Stockholm och Waldemarsudde. Bussen avgår kl. 08.30 
från busstationen, resecentrum.Vi får en guidad visning av utställningen ”Marie Kröyer”. Det 
ges också tid till eget strövande i museet.   
 
https://vastrasormland.konstforeningar.se 
 
  
                      ____________________          
 
 
 

         Konstföreningen Sjöhästens vänner 
 
Året har inletts med två eftervernissager. Först ut Jill och Ulf Ekberg med keramik och måleri 
följt av Katarina och Ronny Hård, båda med måleri. Detta otvungna sätt att få träffa 
konstnärer, se deras konst, lyssna till deras berättelser är uppskattat. 
 
Årsmötet hålls 18 mars. Deltagande brukar vara stort och viktigt är att medlemmarna kan 
komma till tals. I år skall 23 konstverk lottas ut. Det är en stor bredd med måleri, grafik, 
akvarell, keramik och glas. Dessutom lottas närvarovinster ut. 

https://sjohastensvanner.konstforeningar.se/ 
 

_____________________________ 
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     Trosabygdens Konstförening 
 
Den 6 mars har Trosabygdens Konstförening årsmöte med konstlotteri. 
 
Den 29 - 31 mars genomförs Vårens Konsttriangel, alltså under påskhelgen, och består som 
vanligt av en samlingsutställning i Skärborgarnas hus och en konstrunda med en lång rad 
mindre utställningar i ateljéer och andra lokaler runt om i kommunen. Under sommaren 
kommer vi att ha utställningar i Sankta Annas konsthall i Trosalands kyrka i samarbete med 
Trosa församling. Föreningen planerar också en studiecirkel kring Göteborgskoloristerna, en 
bokcirkel kring Torbjörn Säfves roman om Ivan Aguéli och utställnings- och ateljébesök. Och 
lite annat smått och gott.  
 
https://trosabygdens.konstforeningar.se 

   
  _____________________ 
 
 
 
 

                   Mariefred-Åker Konstförening 
 
Tisdag 19 mars kl. 19 anordnar Mariefred-Åkers Konstförening Quizkväll på Biohuset i 
Mariefred. Det blir frågor om konst, litteratur och musik à la Kontrapunkt. Servering och fina 
priser. Alla välkomna! Anmälan senast 15 mars till Hans Lundén e-
post hakgulund@gmail.com  
 
Söndag den 5 maj anordnas ett besök på Stockholms Stadshus. Gunilla Kumlin, auktoriserad 
Stockholmsguide, visar. 
Anmälan till Gunilla Kumlin e-post Gunilla.kumlin@gmail.com 
 
 
https://mariefred-akers.konstforeningar.se 
 
  ____________________________ 
 
 
 



 

 
 

10 

Föreningen Gnesta Konstrunda 
 
Den 29/2 har Föreningen Gnesta Konstrunda, som firar 25 år i år, sitt årsmöte vid Frösjö 
Värdshus i Gnesta. Medlemmarnas årsmöte startar kl 18.00 och från kl 19.00 presenterar 
några konstnärer sitt arbete. 
 
Med hjälp av presentationstekniken Pecha Kucha - max 20 bilder presenteras med max 20 
sekunder/bild - inbjuder vi till en lekfull stund där vi tar del av varandras erfarenheter, konst 
och arbetsprocesser. Vi delar med oss till konstrundekollegorna och andra intresserade. Vi  
inbjuder alla som vill lyssna till pecha kuchan och veta mer om vår konstrunda - inför vår 
ansöknings- och anmälningsperiod under mars-april.  
 
Den 7–8 september genomförs Gnesta Konstrunda.   
 
https://gnestakonstrunda.se 
 
 
  _____________________________ 
 
 
 
Kultur 57 
 
Utställningar 2024 Galleri Lagårn i Ullsta. 
  
Den 4/5 2024 är det dags för 10-års Jubileum!! Vi öppnar Konstpromenaden och en 
utställning i Galleriet med alla deltagare från promenaden samtidigt.  
 
4/5 – 26/5 Jubileumsutställningen i galleriet i Lagårn. 
 
4/5 – 31/8 Konstpromenaden 
 
6/6 – 16/6 Camilla Wessman & Harry Raudsepp ställer ut målningar och skulpturer i stora 
galleriet och i Stallet ställer Eva Helin ut sina vackra glasskulpturer.  
 
29/6 – 14/7 Mikael Jacobsson & Lotta Sjöberg ställer ut i stora galleriet med en härlig 
blandning av oljemålningar, teckningar, skulpturer och illustrationer. I Stallet får vi möta 
Stefan Sjöblom igen med sina humoristiska träskulpturer. 
 
http://www.kultur57.se 
 
  _____________________________ 
 
 
 
Konstföreningen Eken 
 
Den 17/2-6/4 - Utställning“Book of nature” Anne-Lie Larsson Ljung på Konstgalleriet på 
Bruket i Hälleforsnäs. Anne-Lie Larsson Ljung föredrar att arbeta direkt inför ett landskap, att 
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studera, att fånga ljuset, den råa och otuktade växtligheten. Hon gör noteringar/skisser av 
olika naturscenerier. I sin gestaltningsprocess siktar hon mot att nå bortom det först synliga 
och uppenbara. Anne-Lie har utbildat sig på Konstfack och Kungliga Konsthögskolan. Hon 
arbetar i flera olika material och tekniker. Men under de senaste åren har grafik blivit en allt 
större del av hennes bildskapande. Hon har haft utställningar runtom i Sverige och även 
utomlands på både konsthallar och gallerier. Sedan 2020 är Anne-Lie ordförande för Grafiska 
sällskapet, en sammanslutning som funnits i 112 år med ca 430 grafiker i hela landet. 
 

  ______________________ 

 

Förening i Konst 

Helgen 4–5 maj kommer årets Konstrunda ”Öppet Hus” gå av stapeln. Konstnärer och 
konstutövare i östra Sörmland inbjuds att delta och öppna upp sina hem/ateljéer för 
konstintresserade. Sista anmälningsdag är 25 mars.  

Mer information finns att hitta på Förening i konsts hemsida 

 www.foreningikonst.se 
 
   _______________________   
 
Strängnäs Konstgalleri förening 
 
2024-03-01–2024-03-07 
Konstnäralliansens 4 medlemmar inbjuder till utställning 
 
2024-03-15–2024-03-24 
Vårsalong, en samlingsutställning. Bildkonst, fotokonst och skulptur 
 
2024-03-28–2024-03-31 
Påsk/Helgutställning med Niklas Bodin. Konst av Återbruk. https://www.konst.se/pix 
 
2024-04-05–2024-04-11 
Malin Strandvall visar målningar i akryl samt foto. 
 
2024-04-12–2024-04-18 
Fotograf! Anmäl dig till samlingsutställning Fotokonst. Är du fotograf, visa dina bilder i en 
fotoutställning i april. Du bokar väggyta per meter till självkostnadspris.  
 
2024-04-19–2024-04-25 
Margareta Sjödin visar målningar i samarbete med Gudrun Rytterlund och Lions.  



 

 
 

12 

2024-04-26–2024-05-02 
En samlingsutställning med Birgitta Pyykölä, Erika Vretström, Inger Boström och Rebecka 
Dillner. Bildkonst i olja och akryl. 
 
2024-05-02–2024-05-05 
Helgutställning med Pikko Mikkonen och Gariella Norum. Bildkonst, målningar i olja och 
akryl. 
 
2024-05-10–2024-05-16 
Sari-Anne Wiklund Axelsson. Bildkonstnär från Luleå. 
 
2024-05-17–2024-05-23 
Eldrun Keiseraas Flink öppnar utställning den 17 maj. 
 
 https://strangnaskonstgalleri.konstforeningar.se 
 
 

Kalendarium 
 
Datum Händelse Plats Förening 
17/2–6/4 Utställning ”Book of 

nature”. Anne-Lie Larsson  
Konstgalleriet, Bruket, 
Hälleforsnäs 

Konstföreningen Eken 

29/2 kl. 18 Årsmöte Frösjö Värdshus, Gnesta Föreningen Gnesta 
Konstrunda 

1/3–7/3 Utställning av 
konstnärsalliansens 4 
medl. 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

2/3–17/3 Fiskhussalongen 2024 Galleri Fiskhuset, 
Behmbrogatan 11B Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

2/3–4/3 Utställning av 
konstföreningens vinster i 
konstlotteriet 2023 

Scenrummet, Multeum Strängnäs Konstförening 

6/3 Årsmöte med konstlotteri -  Trosabygdens Konstförening 
9/3 kl. 13 Årsmöte Paulinska salen, Strängnäs Strängnäs Konstförening 
9/3 Besök hos konstnär 

Mårten Medbo 
Sjöholms skola Västra Södermanlands 

Konstförening 
14/3 kl. 18 Årsmöte, konstlotteri Eskilstuna Folkhögskola, Gösta 

Wasastiernas gränd 4 
Eskilstuna Konstförening 

15/3–24/3 Vårsalong Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

16/3 kl. 11–
14 

Vernissage. Kjell Ekström 
från Åland visar delar av 
sin konst. 

NK-villan, Nyköping Nyköpings Konstförening 

17–30/3 Konstnären Kjell Ekström, 
Åland, ställer ut sin konst 

NK-villan, Nyköping Nyköpings Konstförening 

18/3 Årsmöte – Konstföreningen Sjöhästens 
vänner 

19/3 Konstresa till Stockholm, 
Moderna Museet och 
Waldermarsudde 

Avresa från Västerviken 9.30, 
Strängnäs 

Strängnäs Konstförening 
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19/3 kl. 19 Quizkväll om konst, 
litteratur och musik à la 
Kontrapunkt 

Biohuset, Mariefred Mariefred-Åker 
Konstförening 

20/3 kl. 18 Årsmöte  Hörsalen Kulturhuset Ängeln, 
Katrineholm 

Västra Södermanlands 
Konstförening 

23/3–7/4 Camilla Hagström, Anette 
Berglund och Christina 
Lindblom visar måleri, 
keramik och grafik 

Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11B, Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

24/3 Årsmöte. 2024 års 
stipendium utdelas. Bengt 
Lindqvist föreläser, ”Les 
très ruches heures de duc 
de Berry” 

-  Nyköpings Konstförening 

28/3–31/3 Helgutställning med 
Niklas Bodin 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

29–31/3 Vårens Konsttriangel- 
utställning i Skärborgarnas 
hus och konstrunda 

Skärborgarnas hus Trosabygdens Konstförening 

5/4–11/4 Malin Strandvall visar 
målningar 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

12/4–18/4 Anmälan till 
samlingsutställning 
fotokonst 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

13/4 kl. 13 Visning av Gripsholms 
konststaket, Afternoon Tea 
på Gripsholms värdshus 

Gripsholms slott 
  

Strängnäs Konstförening 

13/4–28/4 ”Fem på Fiskhuset” visar 
keramik och foto 

Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11B, Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

19/4–25/4 Margareta Sjödin 
m.fl.utställning 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

20/4 kl. 
8.45 

Resa till Stockholm, två 
museibesök 

-  Eskilstuna Konstförening 

20/4 kl. 12 Introd. till utställning av 
Bo Englunds verk på 
Multeum 

Multeum Strängnäs Konstförening 

26/4–2/5 Samlingsutställning Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

28/4 k. 14 Konstnär Ingela Svensson 
föreläser 

Eskilstuna Konstmuseum  Eskilstuna Konstförening 

2/5 Konstresa till Vår Gård i 
Saltsjöbaden och 
Sturehovs slott 

Avresa från Västerviken, 
Strängnäs,  kl. 9.00 

Strängnäs Konstförening 

2/5–5/5 Helgutställning bildkonst Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

4/5 10-årsjubileum Galleri Lagårn i Ullsta Kultur 57 
4/5–26/5 Jubileumsutställning Galleri Lagårn i Ullsta Kultur 57 
4/5–31/8 Konstpromenad  Kultur 57 
4/5–19/5 ”Livet, bortom alla 

gränser”. Keramik och 
foto 

Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11B, Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

4–5/5 Konstrunda ”Öppet Hus” i 
östra Sörmland 

-  Förening i Konst 

5/5 Besök på Stockholms 
Stadshus. Gunilla Kumlin, 
auktoriserad 
Stockholmsguide, visar. 
 

-  Mariefred-Åker 
Konstförening 
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10/5–16/5 Bildkonstnär Sari-Anne 
Wiklund Axelsson 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

12/5 kl. 14  Ateljébesök Mer info. kommer Eskilstuna Konstförening 
17/5–23/5 Utställning Eldrun 

Keiseraas Flink 
Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

 18/5  Resa till Waldermarsudde Avresa från busstationen, 
resecentrum, Katrineholm, 8.30 

Västra Södermanlands 
Konstförening 

TIDIG 
INFO:  
 

   

25/5–19/6 Torbjörn Norén visar 
akvareller med temat 
”Djungelbilder” 

Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11B, Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

1/6–2/6 Konstrunda  Strängnäs KonstGalleri 
 

6/6–16/6 Camilla Wessman & Harry 
Raudsepp ställer ut 
oljemålningar och 
skulpturer. Eva Helin 
ställer ut glasskulpturer 

Galleri Lagårn i Ullsta, stora 
galleriet och i Stallet 

Kultur 57 

26/6 kl. 
17.30 

Vernissage, föreningens 
stipendiat Karin 
Lengstrand 

Eskilstuna Konstmuseum Eskilstuna Konstförening 

27/6–11/7 Sommarutställning  Strängnäs KonstGalleri 
 

29/6–14/7 Mikael Jacobsson & Lotta 
Sjöberg ställer ut i stora 
galleriet. Stefan Sjöblom 
ställer ut i Stallet.  

Lagårn i Ullsta Kultur 57 

27/7–1/8 Maria Källberg utställning Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs KonstGalleri 
 

7–8/9 Gnesta Konstrunda -  -  
9–10/9 Strängnäs Kf planerar resa 

dessa datum 
 Strängnäs Konstförening 

21/9 Vernissage 
Sörmlandssalongen 2024 

Eskilstuna Konstmuseum Eskilstuna Konstförening 

24/9–28/9 Distriktets konstresa till 
Skåne och Danmark 

-  Distriktsstyrelsen 

-  Konstresa till Vadstena, 
Vadstena Konstgjuteri, 
Klostermuseet, 
klosterkyrkan 

-  Nyköpings Konstförening 

 
 
 
 
 
Sprid information  

1. till din konstförenings medlemmar 
Det är viktigt att information från distriktsstyrelsen också når era medlemmar i 
konstföreningen så vidarebefordra exempelvis detta nyhetsbrev!  
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2. till övriga konstföreningar i distriktet 
För att om möjligt undvika kollisioner i våra kalendrar och planeringar är det önskvärt att 
både distrikt och konstföreningar informerar varandra om datum för resor och utflykter. 
Nyhetsbrev är ett lämpligt forum för information.  

 

Planerade utgivningsdatum år 2024 
Utgivning  Sista dag för bidrag Bidragen omfattar perioden 
To 29 februari  17 februari  1 mars – mitten av maj 
Fre 24 maj  10 maj  Mitten av maj – mitten av sep. 
Fre 27 sep.  13 sep.  Mitten av sep. – slutet av nov.  
Fre 13 dec.  29 nov.   Slutet av nov. – början av mars 
     


